

## 7. klass

### Kunstiõpetus

Õpitulemused	Õppesisu
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Visandab, kavandab ja markeerib loovülesandeid lahendades, otsides. Arendab erinevaid lahendusvariante ning isikupäraseid teostusvõimalusi.</li> <li>• Rakendab loomisel, uurimisel ja kunsti ning visuaalkultuuri tarbimisel infokommunikatsiooni vahendeid.</li> </ul>	<p><b>Kujutamine ja väljendamine</b>            Kunstiteose vorm. Perspektiiv. Kujutamine kahe koondumispunktiga.            Materjalide ja tehnika valiku seos sõnumi ja kontekstiga. Väljendusvahendite vastavus ideele, otstarbele ja sihtgrupile. Stiliseerimine. Lihtsustamine.            Digitaalsete tehnoloogiate kasutamine.</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Leiab teadlikult traditsioonilisi või uusi meediume kasutades erinevaid lahendusi, kuidas vahendada omi mõtteid ja teadmisi, kasutades sihipäraselt tasapinnalise ruumilise ja ajalise loomingu väljendusvahendeid ning kompositsiooni põhimõtteid.</li> </ul>	<p><b>Kompositsiooniõpetus</b>            Erinevate kunstimaterjalide ja tehnikate kasutamine.            Infomaterjalide kujunduses kasutatavad tekstid, pildid, joonised.            Kirjagraafika ja graafilise kujunduse võtted.            Plakat.</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Oskab ennast ja ümbritsevat väljendada erinevate tehnikate abil toetudes värvidele.</li> </ul>	<p><b>Värvusõpetus</b>            Erinevad tehnikad (akvarellimine,...)</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Analüüsib ruumilist keskkonda eesmärgipärasuse, uuenduslikkuse, ökoloogilisuse, esteetilisuse ja eetilise seisukohast. Lahendab lihtsamaid disainiülesandeid.</li> </ul>	<p><b>Disain</b>            Inimese ja ruumilise keskkonna suhted.            Disainiprotsess probleemile uue lahenduse leidmiseks.</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• Teab Eesti kunsti kultuuriobjekte ja kunstnikke, teadvustab kunsti rolli ühiskonnas.</li> <li>• Analüüsib eri ajastute kunstiteoseid nii näitusel kui klassiruumis.</li> <li>• Arutleb visuaalkultuuri avaldumisvormide, sümbolite ja kultuuriliste märkide üle.</li> </ul>	<p><b>Kunstikultuur</b>            Näited Eesti kunstnike ja arhitektide loominguist. Kunst ühiskonna, teaduse ja tehnoloogia arengu peegeldajana.            Nüüdiskunsti olulised suunad ja aktuaalsed teemad.</p>